様式第３号（第８条関係）

平成   年   月   日

鏡野町長  様

団体の所在地

団体名

代表者職･氏名            印

電話番号

鏡野町文化・スポーツ合宿誘致補助金実績報告書

     年度において、鏡野町文化・スポーツ合宿誘致補助金の交付を受けた

いので、鏡野町補助金等交付規則（平成１７年鏡野町規則第４７号）第３条の規

定により関係書類を添えて報告します。

記

１．補助金申請額        金        円

２．利用実績調書        様式第４号

様式第４号（第８条関係）

  年度鏡野町文化・スポーツ合宿利用実績調書

事業 (合宿 )名

実施期間    年   月   日（  ）  ～      年   月  日（  ）

（    泊   日）

参加人数         人

延べ宿泊数         人泊（参加人数   人  ×  宿泊数   泊）

宿泊施設名等  施設所在地  鏡野町

施設名称

活動施設名

補助金請求明細

宿泊分  円   ×    人泊   ＝             円

交通費

(県外団体のみ )
円   ×       人     ＝             円

計                       円

注）宿泊先と練習施設の領収書 (コピー可 )、宿泊証明書を添付してください。

補助対象者のみの人数を

記入してください。

日によって参加人数が変

わった場合、人数詳細を

記入してください。

本制度では１泊あたりの補助上限は 40,000 円、

１回の合宿での補助上限は 200,000 円となります。

補助金の計算方法

（例：県外団体 50 名が６泊で合宿を実施）

１泊あたり： 1,000 円×50 名 =50,000 円となり 40,000 円（補助上限）を超えるた

め、１泊あたりの補助は上限の 40,000 円となります。

合宿全体： 40,000 円（１泊あたりの上限）×６泊 =240,000 円となり 200,000 円

（補助上限）を超えるため、この合宿での補助は上限の 200,000 円となります。

交通費：上限は関係ないため 500 円×50 名 =25,000 円を上記に加算します。

この合宿での補助金合計は 200,000 円 +25,000 円 =225,000 円となります。